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netto brutto

MBOX Studio
MBOX Studio 339 795 431 540

Sync X
Sync X 1 388 745 1 763 706

Carbon
Pro Tools Carbon Hybrid Audio Production System 1 489 995 1 892 294
Pro Tools Carbon Pro Tools Software Renewal 112 995 143 504
Pro Tools Carbon Pre 1 133 595 1 439 666

HDX Core Systems
Pro Tools HDX Core w/Pro Tools | Ultimate Perpetual License 2 494 395 3 167 882
Pro Tools HDX Core 1 903 095 2 416 931
Pro Tools HD Native TB w/Pro Tools | Ultimate Perpetual License 1 133 595 1 439 666
Pro Tools HD Native TB - megszünt termék,  csak a készlet erejéig! 376 245 477 831

Control Surfaces
Pro Tools S3 Control Surface - megszünt termék,  csak a készlet erejéig! 1 903 095 2 416 931
AVID S3 Dock Link 19 845 25 203
AVID S1 Control Surface 566 595 719 576
Pro Tools Dock Control Surface 445 095 565 271

Interfaces - HD
Pro Tools HD I/O 16x16 Analog    - megszünt termék,  csak a készlet erejéig! 1 923 345 2 442 648
Pro Tools HD MADI     - megszünt termék,  csak a készlet erejéig! 2 194 695 2 787 263
Pro Tools HD I/O 8x8x8     - megszünt termék,  csak a készlet erejéig! 1 514 295 1 923 155
Pro Tools HD I/O 16x16 Digital     - megszünt termék,  csak a készlet erejéig! 769 095 976 751
Pro Tools HD I/O AD Option Card     - megszünt termék,  csak a készlet erejéig! 570 645 724 719
Pro Tools HD I/O DA Option Card     - megszünt termék,  csak a készlet erejéig! 570 645 724 719
Pro Tools HD I/O Digital Option Card     - megszünt termék,  csak a készlet erejéig! 408 645 518 979

Interfaces - Matrix
Pro Tools MTRX Studio 1 903 095 2 416 931
Pro Tools MTRX Base unit with MADI and Pro|Mon 2 125 845 2 699 823

MTRX Expansion Cards & Modules
Pro Tools MTRX 8 Mic/Line Pristine AD card 1 267 245 1 609 401
Pro Tools MTRX Dual SDI/HD/3G Card 1 145 745 1 455 096
Pro Tools MTRX 128 Channel IP Audio Dante Card 1 020 195 1 295 648
Pro Tools MTRX 8 Line Pristine AD card 858 195 1 089 908
Pro Tools MTRX Pristine 8 DA card 858 195 1 089 908
Pro Tools MTRX Dual MADI I/O Card w/o SFP 858 195 1 089 908
MTRX SPQ Speaker Processing Card 1 020 195 1 295 648
Pro Tools MTRX DigiLink I/O Card 817 695 1 038 473
Pro Tools MTRX 8 AES3 I/O Card 736 695 935 603
Pro Tools MTRX 2 Mic/Line Pristine AD card 530 145 673 284
Pro Tools MTRX 64 channel IP Audio Dante Module 287 145 364 674
Pro Tools MTRX MADI Module for Base Unit 185 895 236 087
Pro Tools MTRX SFP - Coax MADI transceiver 162 000 205 740
Pro Tools MTRX SFP/LC - Optical multimode 850 nm (LED) 133 650 169 736
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Pro Tools MTRX SFP/LC - Optical multimode 1300 nm (LED) 133 650 169 736
Pro Tools MTRX SFP/LC - Optical multimode 1300 nm (Laser) 133 650 169 736

MTRX Cables
Pro Tools MTRX AES LFHsub - XLR breakout cable 97 200 123 444
Pro Tools MTRX AES LFHsub - 2X DB25 breakout cable 97 200 123 444
Pro Tools MTRX HD-BNC to BNC adapter cable 0.5m 89 100 113 157
Pro Tools MTRX LC-SC multimode fiberoptic cable 2m 89 100 113 157

Interfaces - Thunderbolt 3
Pro Tools HDX Thunderbolt 3 MTRX Studio Desktop System 4 130 595 5 245 856
Pro Tools HDX Thunderbolt 3 MTRX Stdio Rack System 4 130 595 5 245 856
HDX Thunderbolt 3 Desktop Chassis 234 495 297 809
HDX Thunderbolt 3 Rack Chassis 319 545 405 822
HDX Thunderbolt 3 Desktop to Rackmount Kit 166 050 210 884
HDX Thunderbolt 3 Rackmount to Desktop Kit 85 050 108 014

Pro Tools Keyboards
Pro Tools Mac Keyboard     - megszünt termék,  csak a készlet erejéig! 76 545 97 212
Pro Tools Windows Keyboard     - megszünt termék,  csak a készlet erejéig! 76 545 97 212

Cables
DigiLink: Cable - 1.5' 24 300 30 861
DigiLink: Cable - 12' 28 350 36 005
DigiLink: Cable - 25' 48 600 61 722
DigiLink: Cable - 50' 76 950 97 727
DigiLink: Mini (M) to Mini (M) - 1.5' 28 350 36 005
DigiLink: Mini (M) to Mini (M) - 12' 36 450 46 292
DigiLink: Mini (M) to Mini (M) - 25' 48 600 61 722
DigiLink: Mini (M) to Mini (M) - 50' 68 850 87 440
DigiLink: Mini (M) to Mini (M) - 100' 125 550 159 449
DigiSnake: DB25-TS+4/-10 db - Padded 48 600 61 722
DigiSnake: DB25-XLR M+F AES/EBU - 12' 44 550 56 579
DigiSnake: DB25-XLRM - 12' 52 650 66 866
DigiSnake: DB25-XLRF - 12' 52 650 66 866
DigiSnake: DB25-TRS - 12' 52 650 66 866
DigiSnake: DB25-XLR M+F AES/EBU - 4' 40 500 51 435
DigiSnake: DB25-XLRM - 4' 40 500 51 435
DigiSnake: DB25-XLRF - 4' 40 500 51 435
DigiSnake: DB25-TRS - 4' 40 500 51 435
DigiSnake: DB25-DB25 - 4' 40 500 51 435
DigiSnake: DB25-DB25 - 12' 40 500 51 435
DigiSnake: DB25-DB25 TDIF Only - 12' 64 800 82 296
DigiSnake: DB25-DB25 - 25' 64 800 82 296
DigiLink: DigiLink (F) to Mini (M) Adapter 20 250 25 718
DigiLink: Mini (F) to DigiLink (M) Adapter 20 250 25 718

Pro Tools Pace iLok 3 22 275 28 289
Pro Tools Pace iLok 3 - USB C 29 160 37 033


